
参加者希望者の方へ 

 

マンションフォーラム（２月１４日）延期のお知らせ 

 

前略 日頃から、当協議会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２月１４日（日）に予定をしておりましたマンションフォーラム、テーマ「マンション

管理組合新任役員向け管理組合運営について」を４月へ延期させて頂きます。 

 ご承知の通り現在のコロナ禍の緊急事態宣言が出ている状況を踏まえて、当日まで

に解除されたとしても、まだまだ危険を感じる状況下は変わらないと判断し、また、役

員になられた方には不要不急とは言いませんが、マスク着用したとしても皆さまが来る

間の交通機関等を考えると感染及び拡大に繋がるような危険な状況にさらす事に心

苦しく感じます。従って今回はやむを得ず延期として、４月に予定を致します。日程は

別途ご案内（２月 8 日ホームページ及びメールにて）させて頂きます。 

くれぐれも当日の参加無き様お願い致します。と、共に皆さまが今より安全に来られ

る時期として４月と致します。 

当日予定されていた方、誠に申し訳有りませんお詫びを申しあげます。 

なお、４月についてもウィルス感染状況により再度緊急事態宣言等が発令された場

合には中止となる場合があります事をご承知願います。その際はホームページへ掲示

致しますので確認をお願い致します。また、E メール登録者様へは E メールにてご案

内申し上げます。何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

早々 

 

令和３年１月２８日 

川口市マンションコミュニティ連絡協議会 

会長 臨海 美和 



FAX.048-226-7718 

 

 

４月に延期致します 
（日程の案内は後日ホームページにて） 

2021 年 2 月 14 日（日） １４時～16 時 

かわぐち市民パートナーステーション会議室 

●新しい課題の中で、テーマ： 

「マンション管理組合新任役員向け管理組合運営について｣ 

・初めての役員 ・コロナ禍 ・理事及び区分所有者の高齢化 ・管理会社との関係  

・外部所有者の増加 ・以前から積み残した課題 ・コミュニティの課題・・・・etc 

新理事は、課題にどの様に取り組むのか？（ベテランの理事でも、対応難しい。） 

・定員：コロナ対応の為３５名となります。 

・かわぐち市民パートナーステーション内、川口市マンションコミュニティ連絡協議会 

☎ 048-227-7633  E-mail volun@city.kawaguchi.saitama.jp  

申込：電話・FAX・メールでお申し込み下さい （メール又は FAX が一番嬉しいです！） 

会員の方は、氏名とマンション名で結構です。 

初めての方は、なるべく全てご記入下さい。 

      http://kmc-rk.org 

     詳しくはこちらのホームページで 
 

氏  名  

マンション名  

ご住所  

E-mail  

電  話  

マンションフォーラム 


